
Ark1

Resultater GK Svartskauen 14. juni 2012

Arrangør: Skien OK
Løypelegger: Sjur Borge Hovi

Løpsleder: Bjørn Richard Kirste

Sprint - 3 runder

N-åpen

Alexander Stormyr Hauken 41:58
Vigdis Solli Skien OK 55:26
Gaute Nysæter Skien OK 15:50 1 runde

H 11-12

Skjalg Nysæter Skien OK 32:23
Jonas Johansen POL 41:38

H13-14

Ole Flaaten Skeidi 23:42
Simon Nysæter Skien OK 25:10
Georg S. Andresen Skien OK 44:26

H15-16

Herman Kirste Skien OK 23:24

H17

1 Runar Torpe Lien POL 17:12
2 Frode Nysæter Skien OK 18:56
3 Tobias Solli Skien OK 19:03
4 Gisle Nysæter Skien OK 21:24
5 Truls Fjeldstad Sweco BIL 24:15
6 Paul Martin Remme POL 30:08
7 Atle Berg POL 32:10

H40

1 Øyvind Flaatten Skeidi 21:15
2 Jon Skriubakken POL 27:42

H50

1 Per Furuheim Skien OK 21:10
2 Arne Næss Johnsen POL 25:59
3 Dagfinn Torpe Rafnes BIL 27:39

H60

1 Ole Johansson T.P.I.L 25:35
2 Kay Jørgensen POL 25:38
3 Atle Remme POL 26:34
4 Carl Ove berg Skeidi 28:56

H70

1 Åge Thorjussen Skeidi 30:04
2 Magne Klovning POL 36:32

D10

1 Malene Nysæter Skien OK 09:38 1 runde
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D11-12

1 Stine Berg POL 27:06
2 Anna Meen POL 37:03

D15-16

1 Ingrid Holte POL 18:32
2 Beate Berg POL 27:48
3 Emilie Bertelsen POL 35:59

D17  

1 Marie Styrvold POL 21:16
2 Maja Knutsen POL 22:44
3 Mina Remme POL 30:10

Lena Meen POL 33:15 2 runder

D40

1 Hilde Kristine Rosenvold POL 24:27
2 Eli Sæterdal Skien OK 30:03
3 Anne Lene Berg POL 32:08
4 Rita Kirste Skien OK 37:55
5 Inger Styrvold POL 41:53
6 Turid Bertelsen HIP-BIL 44:53

D50

1 Grete Borge Hovi Skien OK 24:27
2 Eli Marie Wiig POL 27:32

D60

1 Eli Klovning POL 39:38

D70

1 Anne Lise Ronæss POL 46:54

Resultater GK Svartskauen 14. juni 2012

Sortert etter kjønn - uavhengig av klasse

Sprint - fullført 3 runder
Herrer

1 Runar Torpe Lien POL 17:12
2 Frode Nysæter Skien OK 18:56
3 Tobias Solli Skien OK 19:03
4 Per Furuheim Skien OK 21:10
5 Øyvind Flaatten Skeidi 21:15
6 Gisle Nysæter Skien OK 21:24
7 Herman Kirste Skien OK 23:24
8 Ole Flaaten Skeidi 23:42
9 Truls Fjeldstad Sweco BIL 24:15
10 Simon Nysæter Skien OK 25:10
11 Ole Johansson T.P.I.L 25:35
12 Kay Jørgensen POL 25:38
13 Arne Næss Johnsen POL 25:59
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14 Atle Remme POL 26:34
15 Dagfinn Torpe Rafnes BIL 27:39
16 Jon Skriubakken POL 27:42
17 Carl Ove berg Skeidi 28:56
18 Åge Thorjussen Skeidi 30:04
19 Paul Martin Remme POL 30:08
20 Atle Berg POL 32:10
21 Skjalg Nysæter Skien OK 32:23
22 Magne Klovning POL 36:32
23 Jonas Johansen POL 41:38
24 Alexander Stormyr Hauken 41:58
25 Georg S. Andresen Skien OK 44:26

Damer

1 Ingrid Holte POL 18:32
2 Marie Styrvold POL 21:16
3 Maja Knutsen POL 22:44
4 Hilde Kristine Rosenvold POL 24:27
5 Grete Borge Hovi Skien OK 24:27
6 Stine Berg POL 27:06
7 Eli Marie Wiig POL 27:32
8 Beate Berg POL 27:48
9 Eli Sæterdal Skien OK 30:03
10 Mina Remme POL 30:10
11 Anne Lene Berg POL 32:08
12 Emilie Bertelsen POL 35:59
13 Anna Meen POL 37:03
14 Rita Kirste Skien OK 37:55
15 Eli Klovning POL 39:38
16 Inger Styrvold POL 41:53
17 Turid Bertelsen HIP-BIL 44:53
18 Anne Lise Ronæss POL 46:54
19 Vigdis Solli Skien OK 55:26
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